og utvikling avhenger mye av nivået på de kliniske programmene. Finansavdelingen overvåker likviditetsstrømmene på kort og lang sikt
gjennom rapportering. Photocures viktigste finansieringskilder er løpende salgsinntekter og milepæler knyttet til lisensavtaler. Fi-
nansavdelingen vurderer til en hver tid også andre finansieringskilder. Photocure har ikke låneavtaler med krav til finansielle nøkkeltall.

Photocure benytter flervaluta konsernkontosystem som gir fleksibilitet i forhold til å trekke på flere valutaer.

25

Følgende tabell viser en oversikt over forfallsstrukturen for selskapets finansielle forpliktelser, basert på udiskonterte kontraktuelle betalinger.

   Gjenværende periode
 Under 1 måned 1-3 måneder 3-12 måneder 1-5 år Totalt

31.12.2010
Leverandørgjeld 8 066 1 000 9 066
Annen kortsiktig gjeld 1 500 15 937 16 275 8 775 42 487
31.12.2009
Leverandørgjeld 12 516 1 420 13 936
Annen kortsiktig gjeld 978 12 000 8 500 2 000 23 478

Følgende tabell viser selskapets følsomhet for potensielle endringer i kronekursen, med alle andre forhold holdt konstant. Beregningen
legger til grunn like endring mot alle relevante valutaer. Effekten i resultatet kommer av endringer i verdien på pengeposter.

Endring i kronekursen Effekt på driftsresultat
   2010 + 10 % 6 274

- 10 % -6 274
   2009 + 10 % 34 565

- 10 % -34 565

Valutarisiko
Ettersom norske kroner er konsernets presentasjonsvaluta er Photocure eksponert for omregningsrisiko knyttet til selskapets utenland-
ske nettoeksponering.

Photocures utgifter og inntekter påløper i ulike valutaer, hovedsakelig i EUR, USD, GBP, SEK og DKK. Photocure er derfor utsatt  for
svingninger i valutakurser. Selskapet vurderer hvorvidt valutarisikoen skal søkes redusert for vesentlige transaksjoner knyttet til lisen-
savtaler. Dette gjennomføres  ved å bygge mekanismer inn i lisensavtalene gjennom bl.a. salg av produkter i NOK. Videre benyttes  bank-
konti i valuta aktivt til å  redusere eksponering for alle hovedvalutaene.